
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/1546/23 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie mieszkań chronionych na wykonanie zadań z zakresu pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 17 ust. 2 pkt 4, ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901, 535, 1693 i 1938) w związku 
z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. 2023 r., poz. 1693) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Bydgoszczy nr XXXV/1037/2001 z dnia 28 lutego 2001 r. w sprawie 
mieszkań chronionych na wykonanie zadań z zakresu pomocy społecznej zmienionej uchwałą nr LXI/1342/18 
Rady Miasta Bydgoszczy z dnia z dnia 20 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 3390) oraz 
uchwałą nr XLIX/1026/22 Rady Miasta z dnia 26 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. 
poz. 607), § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1 Wydziela się z mieszkaniowego zasobu miasta Bydgoszczy jedenaście mieszkań 
z przeznaczeniem dla osób pełnoletnich, które ze względu na trudną sytuację życiową, wiek, 
niepełnosprawność lub chorobę potrzebują wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, ale nie wymagają 
usług w zakresie świadczonym przez jednostkę całodobowej opieki, w szczególności dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, osób bezdomnych, osób opuszczających pieczę zastępczą w rozumieniu 
przepisów o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, młodzieżowy ośrodek wychowawczy, 
okręgowy ośrodek wychowawczy, zakład poprawczy, schronisko dla nieletnich, a także cudzoziemcom, 
którzy uzyskali w Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy, ochronę uzupełniającą lub zezwolenie na 
pobyt czasowy udzielone w związku z okolicznością, o której mowa w art. 159 ust. 1 pkt 1 lit. c lub d 
ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach. 

2. Mieszkania chronione treningowe z lokalizacją: 

1) Bydgoszcz, ul. Kapuściska 9/14; 

2) Bydgoszcz, ul. Kapuściska 9/22; 

3) Bydgoszcz, ul. Kapuściska 9/30 przekształca się na mieszkania treningowe. 

3. Mieszkania chronione wspierane z lokalizacją: 

1) Bydgoszcz, ul. Techników 2/2; 

2) Bydgoszcz, ul. Techników 2/8; 

3) Bydgoszcz, ul. Techników 2/9; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8219



4) Bydgoszcz, ul. Techników 2/14; 

5) Bydgoszcz, ul. Techników 2/15; 

6) Bydgoszcz, ul. Techników 2/20; 

7) Bydgoszcz, ul. Techników 2/21; 

8) Bydgoszcz, ul. Techników 2/24 przekształca się na mieszkania wspomagane. 

4. Wydziela się sześć mieszkań wspieranych z lokalizacją: 

1) Bydgoszcz, ul. Chełmińska 9/2; 

2) Bydgoszcz, ul. ks. Jana Długosza 16/6; 

3) Bydgoszcz, ul. Grunwaldzka 87/1; 

4) Bydgoszcz, ul. Kanałowa 2/4; 

5) Bydgoszcz, ul. Kanałowa 2/4A; 

6) Bydgoszcz, ul. Nakielska 22/3 na cele prowadzenia lokalnego programu pomocy społecznej pn. 
„Wspomaganie osób w kryzysie bezdomności i zagrożonych wykluczeniem społecznym w formie 
mieszkań wspieranych na lata 2024-2030”. ”..”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta 

 
Monika Matowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8219


	UCHWAŁA NR LXXIV/1546/23 RADY MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 zm. § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 zm. § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 zm. § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 zm. § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 zm. § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 zm. § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 zm. § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 zm. § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 zm. § 1 ust. 4



	§ 2


		2023-12-15T11:23:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




